
施工場所: 大郷町　中村　地内

202309

指名競争入札 結果情報

契約番号: 202

件　　 名: 令和５年度　大郷町B&G海洋センター屋根改修工事

完成期限: 令和6年3月25日

入札日時: 令和5年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 新日本商事株式会社　 20,500,000

2 落　札熊田建業株式会社　 24,500,000

3 株式会社鈴木工務店　 27,600,000

4 株式会社木元装建　仙台営業所 35,000,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 34,500,000

6 株式会社村山組　 31,500,000

7 有限会社　早坂建設　 29,800,000

8 株式会社　小野建築　 28,300,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

202309

指名競争入札 結果情報

契約番号: 803

件　　 名: 令和５年度　大郷町B&G海洋センター電気設備改修工事

完成期限: 令和6年3月25日

入札日時: 令和5年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札二瓶電工株式会社　 10,100,000

2 株式会社吉岡電工社　 11,680,000

3 弘栄設備工業株式会社　仙台支店 事前辞退

4 新日本商事株式会社　 12,500,000

5 タマヤ電気株式会社　 7,200,000

6 昱機電株式会社　 事前辞退

7 株式会社共和電業　 10,150,000

8 日本ビルコン株式会社　東日本事業本部　南東北支社 事前辞退



施工場所: 大郷町　粕川　地内

202308

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1028

件　　 名: 令和５年度　町道海老沢線側溝土砂撤去工事

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 2,300,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 2,170,000

3 株式会社高一建設　 2,300,000

4 落　札株式会社大郷建設　 2,000,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 2,100,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 2,500,000

7 三立重建株式会社　 2,400,000

8 株式会社村山組　 2,300,000



施工場所: 大郷町役場

202308

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7006

件　　 名: 令和５年度　防災対策備品購入

完成期限: 令和6年1月31日

入札日時: 令和5年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社アオキ　 1,600,000

2 トーハツ県南サービス株式会社　 1,560,000

3 株式会社古川ポンプ製作所　仙台営業所 1,640,000

4 落　札株式会社　共栄防災　 1,432,000

5 株式会社大崎防災　 事前辞退

6 日本防災工業株式会社　仙台営業所 1,600,000



施工場所: 大郷町　地内

202309

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6013

件　　 名: 令和5年度　町道融雪剤散布業務（1工区）

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

2 株式会社小野建設　 120,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 120,000

4 株式会社高一建設　 130,000

5 株式会社大郷建設　 120,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 105,000

7 株式会社村山組　 120,000



施工場所: 大郷町　地内

202309

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6014

件　　 名: 令和5年度　町道融雪剤散布業務（2工区）

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

2 株式会社小野建設　 106,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 110,000

4 株式会社高一建設　 130,000

5 株式会社大郷建設　 106,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 105,000

7 株式会社村山組　 120,000



施工場所: 大郷町　地内

202309

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6015

件　　 名: 令和5年度　町道融雪剤散布業務（3工区）

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

2 株式会社小野建設　 106,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 110,000

4 株式会社高一建設　 130,000

5 株式会社大郷建設　 106,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 105,000

7 株式会社村山組　 120,000



施工場所: 大郷町　地内

202309

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6016

件　　 名: 令和5年度　町道除雪業務（1工区）

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

2 株式会社小野建設　 55,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 46,000

4 株式会社高一建設　 60,000

5 株式会社大郷建設　 55,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 45,000

7 株式会社村山組　 55,000



施工場所: 大郷町　地内

202309

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6017

件　　 名: 令和5年度　町道除雪業務（2工区）

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

2 株式会社小野建設　 45,600

3 落　札株式会社 鎌田建設工業　 45,000

4 株式会社高一建設　 60,000

5 株式会社大郷建設　 55,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 45,600

7 株式会社村山組　 55,000



施工場所: 大郷町　地内

202309

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6018

件　　 名: 令和5年度　町道除雪業務（3工区）

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

2 落　札株式会社小野建設　 45,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 46,000

4 株式会社高一建設　 60,000

5 株式会社大郷建設　 55,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 45,600

7 株式会社村山組　 55,000



施工場所: 大郷町　地内

202309

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6019

件　　 名: 令和5年度　町道除雪業務（4工区）

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 0

1 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

2 株式会社小野建設　

3 株式会社 鎌田建設工業　 46,000

4 株式会社高一建設　 60,000

5 株式会社大郷建設　 55,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 46,000

7 株式会社村山組　 5,500

入札不調


